Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 125
De 03 de março de 2021

Homologação das inscrições do processo
seletivo simplificado para contratação,
em caráter temporário, de profissionais
da área da saúde – Fungota Araraquara
Edital 08/2021

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ

MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA –

ARARAQUARA), por sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização e o Regulamento Geral

de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I – HOMOLOGAR AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

para Técnico(a) de Enfermagem Assistencial, por tempo determinado, para

atender à necessidade temporária e excepcional de interesse público, para

preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas –

CLT.

Seguem as listas de inscrições deferidas para o emprego de Técnico(a)

de Enfermagem Assistencial dos candidatos para análise de currículos:

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL - LISTA GERAL – Análise de
Currículos

NOME CPF

Adriana Cristina Benetti 272.438.518-78

Adriana Cristina Plastini 170.351.628-10

Adriana Rios dos Santos 269.287.078-33

Alane Silva de Souza Oliveira 019.445.135-66

Alessandra Cristina Caires 132.139.498-50

Alexandra Braga da Silva 134.676.318-60

Alice Gabriely de Souza 429.911.068-40

Aline Daniele Donizetti Braga Gualdia 352.329.338-33

Aline Poellnitz Pregnolato 219.736.598-32

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

Aline Rodrigues da Silva 229.973.118-02

Allan Luis Mariano 420.944.438-33

Amanda Daniele Campos Gea 353.084.998-70

Amanda Roberta Souza de Paulo 407.678.318-29

Amauri Mesquita Farias 347.229.148-69

Ana Beatriz da Silva Paulino 477.720.628-93

Ana Claudia Moretti 282.070.378-06

Ana Cristina Galdino 117.855.938-62

Ana Elisa da Silva de Almeida 337.317.718-96

Ana Gabriela Martins 334.579.968-57

Ana Lucia da Silva Oliveira 402.394.498-00

Andrea Alves de Quadros 223.363.028-96

Andreia Aparecida Alexandre Ribeiro 307.396.448-74

Andréia Aparecida Kapp 253.394.678-80

Andréia Bezerra de Oliveira Braga 279.392.328-19

Andréia Donizeti dos Santos Rosendo 187.128.268-39

Andreia Fernanda Ventrilho 138.626.788-06

Andressa Leal Baptista 449.447.018-02

Aneilzada Silva Lins 746.154.244-34

Angela Barbieri Boralli 261.524.658-50

Angela Maria Corrêa Costa 312.798.168-64

Ângela Maria de Oliveira 181.269.218-89

Angelica Aparecida Miranda 312.751.248-10

Angélica Moreira de Lima 400.501.048-29

Aparecida Benedita Rodrigues 084.855.078-19

Ariane Carolina Toniol 392.358.928-05

Bruna Aparecida da Silva 388.882.858-90

Bruna Taís da Silva Afonso 429.312.248-63

Camila Cristina Vitalli 344.498.738-23

Carlos Eduardo Martins da Silva 122.414.818-58

Carolina Silva Malafaia de Carvalho 349.899.088-80

Cesar Eduardo dos Santos 269.128.358-56

Cilene Gomes Henrique 290.746.868-50

Claucia Cristina Manoel Wetterich Lorandi 298.625.868-93

Cleide Maria da Silva 081.345.998-26

Daniela Aparecida Pereira de Godoy 326.551.678-48

Daniela Cristina Leandro 413.293.248-62

Daniela Ferreira Celestino 295.857.098-30

Daniele Barbosa do Nascimento 093.819.844-09

Daniele de Souza Fiscarelli 374.908.598-67

Daniele Lemes da Silva 420.549.788-17

Debora Marques dos Santos 341.320.458-03

Deise da Silva Bastos Bento 399.078.798-51

Deisyane Cristina França de Maria 018.988.043-03

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

3

Denise Fernanda dos Santos 438.064.168-69

Diva Martins da Silva 043.332.798-79

Douglas Guilherme 335.005.208-80

Edna Maria Gonçalves Martins Marmorato 279.564.533-20

Elenir Moreira da Silva 094.762.358-29

Eliana Cristina de Almeida Oliveira 703.284.711-00

Eliana da Silva Bueno 099.025.348-13

Elianne Ferreira Cordeiro 025.556.335-37

Elisabete Sueli Primoni Arroyo 107.007.338-50

Elisangela Gonçalves Pereira 640.232.143-53

Elisangela Ramos Machado 322.455.348-08

Elizangela Aparecida Tita 159.749.188-86

Elizangela Cristina dos Santos 297.803.618-47

Eveyn Ariane Pereira da Silva 346.681.328-02

Franciele Fernanda Vilano 437.637.868-21

Francisco Jose Alves de Oliveira Junior 272.106.438-00

Geisiane Pedreira Mendes Silva 428.097.658-98

Gisele de Fatima Alves da Silva 337.542.698-44

Giseli Aparecida Souza Ferreira 318.548.288-35

Grace Kelli Moreira Zeni 275.160.498-67

Helder Roberto Firmino Henrique 310.009.958-36

Hellyn Preslen Rodrigues 460.404.508-94

Hericlaine Nubia Fernandes Pires 391.171.868-38

Igor Brissolare 421.890.268-22

Ingrid Lais do Nascimento 475.460.088-67

Ingrid Lima de Melo 428.514.768-82

Irce Silva dos Santos 355.689.518-88

Ivanilda dos Santos Silva 284.424.728-86

Jaqueline Aureliano Gomes 341.411.908-02

Jeisiane Pereira Lopes Gabriel 340.763.618-06

Jéssica Bonani Mendonça 417.140.258-10

Jhenifer Daiane Dias 482.132.778-30

Jhenifer Rafaela Peleteiro 401.104.728-70

Jose Valter Teixeira 199.944.478-74

Juliana Aparecida Ribeiro 361.932.928-10

Juliana Cristina Bento 417.993.848-02

Juliana da Silva Dantas 362.605.428-44

Juliana de Oliveira Luiz Brandini 358.084558-63

Juliane Cristina Furlan do Prado Silva 411.019.628-83

Kallen Vanessa Miranda Maia 295.396.828-86

Karina Alves dos Santos 340.394.588-00

Kelli Cristina de Oliveira 310.925.538-35

Kerolyn Vivian Fernandes Braga de Oliveira 426.098.508-67

Liliane Zamboni Jacyntho 248.057.108-45

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

4

Luana Naira da Silva 345.836.778-04

Luci Aparecida da Silva Pinheiro 100.229.808-30

Luciana Maria da Silva Leandro 355.540.338-90

Lucilene da Silva 266.995.588-62

Luiz Fernando Trindade Lemos 388.082.198-44

Luzitelma de Santana Gomes 045.510.085-32

Márcia Garcia da Silva 312.677.578-09

Marciana Gonçalves de Andrade 834.901.163-72

Maria Aparecida de Farias Barbosa 852.685.266-94

Maria Cristina Alves Souza 200.648.008-14

Maria da Pureza Campos 469.490.701-87

Maria das Graças Filha 067.348.158-11

Maria Layza Pereira Lourenço 485.054.758-36

Mariana Inara do Amaral Barbosa 433.704.958-48

Marta Pereira da Silva Santana 216.500.688-08

Marta Rejane Bido Pereira 196.340.048-81

Mateus Alves da Rocha 221.813.448-92

Mateus Enrique Leandro 334.690.858-54

Matheus Aguiar Pardo 449.064.768-99

Merieli Cristina Fogaça de Andrade 373.404.188-06

Michele Fernanda dos Santos Santana 387.267.308-47

Michele Tatiana Gallo 195.087.988-74

Moacir da Cruz Lima 066.440.135-03

Monica Alaine Brandão Teixeira 332.527.368-88

Monica Aparecida de Souza 326.476.848-80

Monica Fernandes da Silva 283.619.178-37

Monica Pereira Santana 375.400.978-84

Murilo de Pauli Soares 446.073.948-82

Natália Cristina Gonçalves Leal 426.681.368-65

Natália Regina de Oliveira 417.686.998-44

Nayla Gabriela Geronimo Corrêa da Silva 480.128.878-27

Paula Mirleny Custódio 230.102.538-18

Paula Roberta Leodoro 327.218.778-28

Paulo Alexandre Crescenzio 361.678.278-25

Priscila da Silva Barbosa 374901478-75

Priscila Maria Vicente dos Santos 329.452.988-05

Rafael Fernando Freire da Silva 458.099.168-05

Rafaela Maria da Silva 414.825.008-84

Raquel Maturque 357.745.638-80

Regina Celia Bonacorsi Xavier 144.511.508-50

Renata Brill Pereira Mendes 178.744.738-33

Roberta da Silva Feitosa Sartori 278.853.818-97

Roseli da Silva Guimarães 508.503.424-49

Rosemary Guarreschi Mantovani 062.299.358-56

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

5

Sandra Marques dos Reis Machado 178.745.938-12

Sandra Regina Silva Colombo 311.718.168-71

Sandra Regina Soares Germano 280.410.458-39

Sidneia da Rocha Falcão 181.403.718-74

Silvana Morales Lopes 072.704.368-43

Silvia Regina Estrela 196.436.078-10

Sonia Camerlengo Marques Gomes 098.939.808-01

Suélen Fernanda Trevisan Gameiro 320.445.098-81

Sueli de Ramos Araujo 292.983.738-07

Suely dos Santos da Silva 380.476.228-03

Taciana Regina Lopes da Silva 051.029.174-04

Taina Fiscarelli Matheus 424.608.008-00

Tainá Mikaela Araújo da Silva dos Santos 113.914.894-03

Tamires Ramos dos Santos 384.500.868-76

Tania Alves Ferreira Petrucelli 050.056.406-06

Tania Gomes Macedo 172.130.958-62

Tânia Regina Ferreira 196.436.378-08

Thainá Gomes da Silva 410.982.118-55

Thais Silva de Freitas 396.078.518-62

Thomaz Monge Grande 338.198.498-58

Vanusa Veras da Silva 787.205.833-20

Vitor Lucas Plastini Bueno 405.382.62-42

Zeliane Molina Francisco 253.802.718-71

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL - LISTA COTA RACIAL – Análise de
Currículos

NOME CPF

Adriana Cristina Plastini 170.351.628-10

Adriana Rios dos Santos 269.287.078-33

Alane Silva de Souza Oliveira 019.445.135-66

Alexandra Braga da Silva 134.676.318-60

Aline Rodrigues da Silva 229.973.118-02

Amanda Roberta Souza de Paulo 407.678.318-29

Ana Beatriz da Silva Paulino 477.720.628-93

Ana Claudia Moretti 282.070.378-06

Andreia Aparecida Alexandre Ribeiro 307.396.448-74

Andréia Donizeti dos Santos Rosendo 187.128.268-39

Andreia Fernanda Ventrilho 138.626.788-06

Aneilzada Silva Lins 746.154.244-34

Angela Maria Corrêa Costa 312.798.168-64

Aparecida Benedita Rodrigues 084.855.078-19

Carlos Eduardo Martins da Silva 122.414.818-58

Cilene Gomes Henrique 290.746.868-50

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

6

Cleide Maria da Silva 081.345.998-26

Deise da Silva Bastos Bento 399.078.798-51

Denise Fernanda dos Santos 438.064.168-69

Douglas Guilherme 335.005.208-80

Eliana Cristina de Almeida Oliveira 703.284.711-00

Eveyn Ariane Pereira da Silva 346.681.328-02

Helder Roberto Firmino Henrique 310.009.958-36

Hellyn Preslen Rodrigues 460.404.508-94

Irce Silva dos Santos 355.689.518-88

Jaqueline Aureliano Gomes 341.411.908-02

Jeisiane Pereira Lopes Gabriel 340.763.618-06

Jhenifer Daiane Dias 482.132.778-30

Jose Valter Teixeira 199.944.478-74

Kelli Cristina de Oliveira 310.925.538-35

Luana Naira da Silva 345.836.778-04

Luci Aparecida da Silva Pinheiro 100.229.808-30

Luzitelma de Santana Gomes 045.510.085-32

Maria Cristina Alves Souza 200.648.008-14

Maria da Pureza Campos 469.490.701-87

Mariana Inara do Amaral Barbosa 433.704.958-48

Monica Aparecida de Souza 326.476.848-80

Monica Fernandes da Silva 283.619.178-37

Natália Regina de Oliveira 417.686.998-44

Priscila da Silva Barbosa 374.901.478-75

Rafaela Maria da Silva 414.825.008-84

Sandra Regina Soares Germano 280.410.458-39

Suely dos Santos da Silva 380.476.228-03

Taina Fiscarelli Matheus 424.608.008-00

Tamires Ramos dos Santos 384.500.868-76

Vanusa Veras da Silva 787.205.833-20

Vitor Lucas Plastini Bueno 405.382.62-42

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM – LISTA PCD – Análise de Currículos

NOME CPF

Alice Gabriely de Souza 429.911.068-40

Ana Beatriz da Silva Paulino 477.720.628-93

Andreia Fernanda Ventrilho 138.626.788-06

Aneilzada Silva Lins 746.154.244-34

Angelica Aparecida Miranda 312.751.248-10

Luzitelma de Santana Gomes 045.510.085-32

Maria Aparecida de Farias Barbosa 852.685.266-94

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

7

II - Seguem as listas de inscrições indeferidas para o emprego de

Técnico(a) de Enfermagem Assistencial:

TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM ASSISTENCIAL – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nome CPF

Arilma Rios de Oliveira 383.650.448-03

Carin Campesan Martiniano de Oliveira 272.153.748-23

Darlene Cristina Lacerda Cardoso 225.946.188-37

Eliane da Silva Ferreira 058.229.384-77

Heloisa dos Santos Lima 036.158.605-19

Maria Cristina Lopes 141.136.288-82

Natalia Nascimento de Souza 434.338.218-44

Rosa Gomes Martins 041.447.238-10

Rosalva Antonia Struziato Costa 152.509.868-38

III – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA),

aos 03 (três) dias do mês de março do ano de 2021 (dois mil e vinte e um).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva